
 
 

UCHWAŁA Nr IV/24/2007  
Rady Gminy w Grzmiącej 
z dnia 16 lutego 2007 roku. 

 
 

w sprawie zatwierdzenia „Wieloletniego Planu Rozwoju i Modernizacji 
Urządzeń Wodociągowych i Kanalizacyjnych będących w posiadaniu 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółka  z o.o. z siedzibą                  
w Szczecinku przy ul. Cieślaka 6a na lata 2007 – 2010”. 
 
 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 zm. 
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558. Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, 
Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (tekst pierwotny: Dz. U. Nr 72, poz. 747; tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 123 poz. 858), Rada Gminy w Grzmiącej uchwala  co 
następuje:  
 
  
 
          § 1. Zatwierdza „Wieloletni Plan Rozwoju i Modernizacji Urządzeń 
Wodociągowych i Kanalizacyjnych będących w posiadaniu Przedsiębiorstwa 
Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. z siedzibą w Szczecinku przy ul. 
Cieślaka 6a na lata 2007 – 2010” zgodnie z przedstawionym zakresem rzeczowo 
– finansowym stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 
       
          § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


